[image: image1.png]Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN
Pré-Reitoria de Pesquisa e Pos-Graduagao - PROPEG
“Ea“ Campus Avancgado de Pau dos Ferros (CAPF)
Departamento de Educacdo - DE

PAU DOS Programa de Pés-Graduagao em Ensino - PPGE .
FE R ROS Br 405, Km 153, Bairro Arizona, CEP 59900-000, Pau dos Ferros/RN
Fone (84) 3351 2560/ Fax 3351 3909/ E-mail: ppge.pferros@gmail.com/ Site: propeg.uern.br/ppge

PROGRAMA DE POS-GRADUACAD EM ENSIND

EDITAL PPGE/UERN Nº 002/2021
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO SELETIVO PPGE 2021
A Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2021 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus Avançado de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), torna público, conforme disposto no edital 001/2021/PPGE/UERN, o resultado dos recursos à homologação das inscrições.
1 RESULTADO:
1.1 A relação nominal de candidatos com o resultado de seus recursos e a situação de suas inscrições é apresentada no quadro a seguir:
	LINHA 1 - ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS E AMBIENTAIS

	NOME
	SITUAÇÃO

	ALINE ABRANTES BATISTA LINS
	Deferida

	BETANIA MARIA DO NASCIMENTO NOBREGA
	Deferida

	FELIPE DE ARAÚJO SILVA
	Deferida

	MAIRA CINTIA LUCENA MELO
	Indeferida

	MARIA IVANI QUEIROZ MORAIS
	Deferida

	NIJAIR ARAÚJO PINTO
	Deferida

	LINHA 2 - ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

	NOME
	SITUAÇÃO

	ANNA KAROLINY BRAGA MOREIRA
	Deferida

	CLARISSA MARIA PAULINO DUARTE LIMA
	Deferida

	DAIANE CRISTINA DA COSTA
	Deferida

	DANIEL LEITE DA SILVA JUSTINO
	Deferida

	ELIANA BEZERRA COELHO
	Deferida

	FABIANA ALVES DE LUCENA
	Deferida

	FADYA MAYSA BEZERRA FERREIRA
	Deferida

	JAMIRES MONTEIRO DE ANDRADE
	Deferida

	JACQUELINE MACIEL GONÇALVES
	Deferida

	JOSE IRINEU MENDES PEDROSA
	Indeferida

	JOSÉ MÁRIO DE SOUZA
	Indeferida

	MARIA ELIESSE DE QUEIROZ
	Deferida

	MARIA NATANNIELLY DUARTE DOS SANTOS
	Deferida

	SINESIO NOBERTO DE LIMA
	Deferida

	LINHA 3 - ENSINO DE LÍNGUAS

	NOME
	SITUAÇÃO

	ADRIANA DUARTE DE SOUSA
	Deferida

	ANALICE MARTINS PINHEIRO
	Indeferida

	BÁRBARA IANA DA SILVA
	Deferida

	FLÁVIO KENNEDY DANTAS GONÇALVES
	Indeferida

	FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES
	Deferida

	FRANCISCO XAVIER DE CARVALHO RUFINO
	Deferida

	JANIELY NASCIMENTO DE OLIVEIRA
	Deferida

	MARIA DA CONCEIÇÃO LINHARES DA SILVA
	Deferida

1.2 O(a) candidato(a) com inscrição DEFERIDA após está apto(a) para participar da etapa seguinte do processo seletivo, devendo acompanhar atentamente a divulgação dos resultados das demais etapas, conforme calendário do processo seletivo constante no item 8 do edital 022/2020 – PPGE/UERN.
1.3 Para outras informações, o(a) candidato(a) deve acessar a página do PPGE (propeg.uern.br/ppge), ou entrar em contato com a Secretaria do PPGE pelo e-mail ppge.pferros@uern.br.
Pau dos Ferros/RN, 09 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Glaydson Francisco Barros de Oliveira (Presidente)

Profa. Dra. Simone Cabral Marinho dos Santos (Vice-Presidente)

Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2021

Portaria PPGE/CAPF/UERN – 002/2020